
POS JUGADOR PREMIO

1º Clasificado MORENO ORZÁEZ, Javier 1.000 €

2º Clasificado MEDELLÍN GARCÍA, William 800 €

3º Clasificado ACIN SAMANES, Ion 600 €

4º Clasificado BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 600 €

5º Clasificado FROUVELLE, Serge 400 €

6º Clasificado JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 400 €

7º Clasificado PASCUAL POTOT, Erwin 400 €

8º Clasificado GONZALEZ CANTERO, Julio 400 €

9º Clasificado GARCIA HERRERO, Vanesa 250 €

10º Clasificado TATIL UGALINO, Ferico 250 €

11º Clasificado GARCIA GONZALEZ, Iñigo 250 €

12º Clasificado BERGANZA GARCIA, Guillermo 250 €

13º Clasificado PUERTA ZURITA, Juan Francisco 250 €

14º Clasificado HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 250 €

15º Clasificado CASTILLO LEONGSON, Samuel 250 €

16º Clasificado JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 250 €

17º Clasificado BRICEÑO CAÑIZO, Luis 225 €

18º Clasificado DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 225 €

19º Clasificado BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 225 €

20º Clasificado LARRAGÁN SILVA. Fco. Javier 225 €

21º Clasificado ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 225 €

22º Clasificado GARCIA JUAN, Alejandro 225 €

23º Clasificado DE CARVAJAL BALLESTER, Carlos 225 €

24º Clasificado TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 225 €

25º Clasificado ESTEBAN ALONSO, Virginia 200 €

26º Clasificado LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 200 €

27º Clasificado LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 200 €

28º Clasificado MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 200 €

29º Clasificado ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 200 €

30º Clasificado MARIÁN PÉREZ, Juan 200 €

31º Clasificado RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 200 €

32º Clasificado MACHÓN GARCÍA, Daniel 200 €

CLASIFICACIÓN GENERAL

CLASIFICACIÓN GENERAL



POS JUGADOR PREMIO

1º Clasificado MORENO ORZÁEZ, Javier 500 €

2º Clasificado JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 300 €

3º Clasificado GARCIA GONZALEZ, Iñigo 200 €

POS JUGADOR PREMIO

Max. Reenganche GARCIA GONZALEZ, Iñigo 1 Bola

1470

Máx. partida masculina LOZANO DUEÑAS, Lorenzo - 287 1 Bola

LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco - 287

Máx. partida femenina ESTEBAN ALONSO, Virginia - 268 1 Bola

1º no clasificado GONZALO REDONDO, José 1 Bola

CLASIFICACIÓN SCRATCH

OTROS PREMIOS



ENFRENTAMIENTO "A" HD  PART TOTAL PISTA

ACIN SAMANES, Ion 4 259 263

HD  PART TOTAL PISTA

FROUVELLE, Serge 228 228

ENFRENTAMIENTO "B" HD  PART TOTAL PISTA

GONZALEZ CANTERO, Julio 9 193 202

HD  PART TOTAL PISTA

MEDELLÍN GARCÍA, William 5 204 209

ENFRENTAMIENTO "C" HD  PART TOTAL PISTA

JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 184 184

HD  PART TOTAL PISTA

BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 6 211 217

ENFRENTAMIENTO "D" HD  PART TOTAL PISTA

MORENO ORZÁEZ, Javier 257 257

HD  PART TOTAL PISTA

PASCUAL POTOT, Erwin 217 217

ENFRENTAMIENTOS FINAL



GANADOR "A" HD PART TOTAL PISTA

ACIN SAMANES, Ion 4 204 208

GANADOR "B" HD PART TOTAL PISTA

MEDELLÍN GARCÍA, William 5 257 262

GANADOR "C" HD PART TOTAL PISTA

BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 6 202 208

GANADOR "D" HD PART TOTAL PISTA

MORENO ORZÁEZ, Javier 229 229

FINAL HD PART TOTAL PISTA

MEDELLÍN GARCÍA, William 5 225 230

HD PART TOTAL PISTA

MORENO ORZÁEZ, Javier 246 246



POS CÓD. CLUB JUGADORES CATG HD PREVIA FINAL TOTAL PROMEDIO

1 337 CLUB BOLICHES MORENO ORZÁEZ, Javier SC 1389 1383 2772 231,00

2 250 CLUB BOLICHES JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl SC 1354 1405 2759 229,92

3 186 CLUB BOLICHES GARCIA GONZALEZ, Iñigo SC 1470 1280 2750 229,17

4 360 CLUB BOLICHES PASCUAL POTOT, Erwin SC 1358 1356 2714 226,17

5 504 CLUB BOLICHES LARRAGÁN SILVA. Fco. Javier SC 1469 1215 2684 223,67

6 2 C.B.C. ACIN SAMANES, Ion SC 1286 1384 2670 222,50

7 169 CLUB CELTA FROUVELLE, Serge SC 1297 1329 2626 218,83

8 355 CAPITAL BOWLING ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén SC 1396 1225 2621 218,42

9 317 CLUB BOLICHES MEDELLÍN GARCÍA, William SC 1285 1329 2614 217,83

10 124 CLUB TORREJÓN DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara SC 8 1350 1251 2601 216,75

11 460 EUROBOWLING TATIL UGALINO, Ferico SC 1333 1257 2590 215,83

12 215 CAPITAL BOWLING GONZALEZ CANTERO, Julio SC 1250 1332 2582 215,17

13 35 CAPITAL BOWLING BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro SC 1271 1302 2573 214,42

14 46 CAPITAL BOWLING BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo SC 1335 1226 2561 213,42

15 191 CAPITAL BOWLING GARCIA HERRERO, Vanesa SC 8 1267 1292 2559 213,25

16 394 CLUB BOLICHES PUERTA ZURITA, Juan Francisco SC 1307 1236 2543 211,92

17 461 CLUB BOLICHES TAYARA RODRÍGUEZ, Amin SC 1332 1190 2522 210,17

18 507 CAPITAL BOWLING ESTEBAN ALONSO, Virginia SC 8 1290 1226 2516 209,67

19 67 CLUB CELTA BRICEÑO CAÑIZO, Luis SC 1258 1251 2509 209,08

20 57 C.B.C. BERGANZA GARCIA, Guillermo SC 1281 1222 2503 208,58

21 94 GALAXY CASTILLO LEONGSON, Samuel SC 1272 1222 2494 207,83

22 252 CLUB TORREJÓN JIMENEZ GONZALEZ, Mónica SC 8 1302 1190 2492 207,67

23 192 BOLOTOMIZADOS GARCIA JUAN, Alejandro SC 1324 1164 2488 207,33

24 28 EUROBOWLING ARJONILLA GARCÍA, Alejandro SC 1337 1141 2478 206,50

25 506 CLUB BOLICHES DE CARVAJAL BALLESTER, Carlos SC 1273 1184 2457 204,75

26 234 CAPITAL BOWLING HERNÁNDEZ LOSADA, Servio SC 1245 1209 2454 204,50

27 276 BOLOTOMIZADOS LOZANO DUEÑAS, Lorenzo SC 1301 1141 2442 203,50

28 271 CLUB VAGUADA LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco SC 1283 1153 2436 203,00

29 413 CLUB CELTA RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco SC 1317 1111 2428 202,33

30 290 CLUB BOLICHES MARIÁN PÉREZ, Juan SC 1320 1107 2427 202,25

31 303 CLUB VAGUADA MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto SC 1184 1033 2217 184,75

32 283 CLUB VAGUADA MACHÓN GARCÍA, Daniel SC 1353 1353 112,75

Clasificación Fase Final



POS JUGADORES 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª Bolos Pmd. HD Total

1 ACIN SAMANES, Ion 224 243 277 226 215 199 1384 230,67 4 1408

2 JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 267 235 244 187 214 258 1405 234,17 1405

3 GONZALEZ CANTERO, Julio 163 236 201 225 263 244 1332 222,00 9 1386

4 MORENO ORZÁEZ, Javier 215 247 233 244 216 228 1383 230,50 1383

5 MEDELLÍN GARCÍA, William 208 214 239 223 220 225 1329 221,50 5 1359

6 PASCUAL POTOT, Erwin 216 219 258 223 238 202 1356 226,00 1356

7 BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 201 249 187 238 204 223 1302 217,00 6 1338

8 FROUVELLE, Serge 220 221 221 199 222 246 1329 221,50 1329

9 GARCIA HERRERO, Vanesa 209 182 223 220 211 199 1244 207,33 12 1316

10 TATIL UGALINO, Ferico 255 172 201 173 211 245 1257 209,50 6 1293

11 GARCIA GONZALEZ, Iñigo 221 204 243 244 189 179 1280 213,33 1280

12 BERGANZA GARCIA, Guillermo 214 192 205 220 186 205 1222 203,67 9 1276

13 PUERTA ZURITA, Juan Francisco 213 204 219 230 191 179 1236 206,00 6 1272

14 HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 245 204 195 182 193 190 1209 201,50 9 1263

15 CASTILLO LEONGSON, Samuel 177 153 177 213 224 278 1222 203,67 6 1258

16 JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 203 185 184 179 213 178 1142 190,33 19 1256

17 BRICEÑO CAÑIZO, Luis 214 199 237 154 214 233 1251 208,50 1251

18 DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 173 186 231 206 213 194 1203 200,50 8 1251

19 BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 224 189 224 258 168 163 1226 204,33 1 1232

20 LARRAGÁN SILVA. Fco. Javier 163 190 268 221 194 179 1215 202,50 2 1227

21 ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 221 200 177 186 225 216 1225 204,17 1225

22 GARCIA JUAN, Alejandro 203 170 206 159 237 189 1164 194,00 10 1224

23 DE CARVAJAL BALLESTER, Carlos 213 196 220 210 190 155 1184 197,33 6 1220

24 TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 184 194 165 197 183 267 1190 198,33 4 1214

25 ESTEBAN ALONSO, Virginia 149 207 185 180 238 219 1178 196,33 6 1214

26 LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 195 193 223 179 190 173 1153 192,17 9 1207

27 LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 167 187 183 147 224 233 1141 190,17 10 1201

28 MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 153 191 170 167 184 168 1033 172,17 27 1195

29 ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 185 207 171 178 224 176 1141 190,17 7 1183

30 MARIÁN PÉREZ, Juan 169 180 196 212 172 178 1107 184,50 1 1113

31 RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 246 170 216 181 147 151 1111 185,17 1111

32 MACHÓN GARCÍA, Daniel

Clasificación Fase Final



Pos. CLUB Jugadores HD Part. Bolos

1 CLUB BOLICHES LARRAGÁN SILVA. Fco. Javier 2 6 1481

2 CLUB BOLICHES GARCIA GONZALEZ, Iñigo 6 1470

3 CAPITAL BOWLING ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 6 1396

4 CLUB BOLICHES MORENO ORZÁEZ, Javier 6 1389

5 BOLOTOMIZADOS GARCIA JUAN, Alejandro 10 6 1384

6 EUROBOWLING ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 7 6 1379

7 EUROBOWLING TATIL UGALINO, Ferico 6 6 1369

8 CLUB TORREJÓN JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 19 6 1368

9 BOLOTOMIZADOS LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 10 6 1361

10 CLUB BOLICHES PASCUAL POTOT, Erwin 6 1358

11 CLUB BOLICHES TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 4 6 1356

12 CLUB BOLICHES JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 6 1354

13 CLUB VAGUADA MACHÓN GARCÍA, Daniel 6 1353

14 CLUB TORREJÓN DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 8 6 1350

15 CLUB VAGUADA MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 27 6 1346

16 CLUB BOLICHES PUERTA ZURITA, Juan Francisco 6 6 1343

17 CAPITAL BOWLING BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 1 6 1341

18 CLUB VAGUADA LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 9 6 1337

19 C.B.C. BERGANZA GARCIA, Guillermo 9 6 1335

20 CLUB BOLICHES MARIÁN PÉREZ, Juan 1 6 1326

21 CLUB CELTA RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 6 1317

22 CLUB BOLICHES MEDELLÍN GARCÍA, William 5 6 1315

23 C.B.C. ACIN SAMANES, Ion 4 6 1310

24 CLUB BOLICHES DE CARVAJAL BALLESTER, Carlos 6 6 1309

25 GALAXY CASTILLO LEONGSON, Samuel 6 6 1308

26 CAPITAL BOWLING BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 6 6 1307

27 CAPITAL BOWLING GONZALEZ CANTERO, Julio 9 6 1304

28 CAPITAL BOWLING HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 9 6 1299

Scr. M CLUB CELTA FROUVELLE, Serge 6 1297

Scr. M CLUB CELTA BRICEÑO CAÑIZO, Luis 6 1258

Scr. F CAPITAL BOWLING ESTEBAN ALONSO, Virginia 8 6 1290

Scr. F CAPITAL BOWLING GARCIA HERRERO, Vanesa 8 6 1267

FINALISTAS



Pos. Club Jugadores HD Part. Bolos Prom. i

1 CLUB BOLICHES LARRAGÁN SILVA. Fco. Javier 2 6 1481 246,83

2 CLUB BOLICHES GARCIA GONZALEZ, Iñigo 6 1470 245,00

3 CAPITAL BOWLING ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 6 1396 232,67

4 CLUB BOLICHES MORENO ORZÁEZ, Javier 6 1389 231,50

5 BOLOTOMIZADOS GARCIA JUAN, Alejandro 10 6 1384 230,67

6 EUROBOWLING ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 7 6 1379 229,83

7 EUROBOWLING TATIL UGALINO, Ferico 6 6 1369 228,17

8 CLUB TORREJÓN JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 19 6 1368 228,00

9 BOLOTOMIZADOS LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 10 6 1361 226,83

10 CLUB BOLICHES PASCUAL POTOT, Erwin 6 1358 226,33

11 CLUB BOLICHES TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 4 6 1356 226,00

12 CLUB BOLICHES JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 6 1354 225,67

13 CLUB VAGUADA MACHÓN GARCÍA, Daniel 6 1353 225,50

14 CLUB TORREJÓN DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 8 6 1350 225,00

15 CLUB VAGUADA MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 27 6 1346 224,33

16 CLUB BOLICHES PUERTA ZURITA, Juan Francisco 6 6 1343 223,83

17 CAPITAL BOWLING BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 1 6 1341 223,50

18 CLUB VAGUADA LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 9 6 1337 222,83

19 C.B.C. BERGANZA GARCIA, Guillermo 9 6 1335 222,50

20 CLUB BOLICHES MARIÁN PÉREZ, Juan 1 6 1326 221,00

21 CLUB CELTA RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 6 1317 219,50

22 CLUB BOLICHES MEDELLÍN GARCÍA, William 5 6 1315 219,17

23 C.B.C. ACIN SAMANES, Ion 4 6 1310 218,33

24 CLUB BOLICHES DE CARVAJAL BALLESTER, Carlos 6 6 1309 218,17

25 GALAXY CASTILLO LEONGSON, Samuel 6 6 1308 218,00

26 CAPITAL BOWLING BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 6 6 1307 217,83

27 CAPITAL BOWLING GONZALEZ CANTERO, Julio 9 6 1304 217,33

28 CAPITAL BOWLING HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 9 6 1299 216,50

29 CLUB CELTA FROUVELLE, Serge 6 1297 216,17

30 CAPITAL BOWLING GARCIA HERRERO, Vanesa 12 6 1291 215,17

31 GALAXY GONZALO REDONDO, José 14 6 1287 214,50

32 CLUB BOLICHES LARRACOECHEA, Ignacio 9 6 1281 213,50

CLASIFICACIÓN FASE PREVIA HANDICAP



33 CLUB BOLICHES DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 6 6 1279 213,17

34 CAPITAL BOWLING ALONSO FARRACES, Daniel 6 6 1278 213,00

35 CAPITAL BOWLING ESTEBAN ALONSO, Virginia 6 6 1278 213,00

36 CAPITAL BOWLING ALMAGRO PICON, Jose Francisco 11 6 1276 212,67

37 CLUB ALYCO SCARFONE, Pablo Antonio 3 6 1271 211,83

38 INDIVIDUAL PIDEIL, Jean 5 6 1263 210,50

39 C.B. LES CORTS JULIÀ INGLÉS, Ingrid 9 6 1261 210,17

40 CLUB CELTA BRICEÑO CAÑIZO, Luis 6 1258 209,67

41 NEW PROJECT ESTEVEZ ROMANIEGA, Daniel 10 6 1258 209,67

42 MOREAGA STEFAN IUSAN, Andrei 11 6 1258 209,67

43 300 OVIEDO FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 16 6 1253 208,83

44 CAPITAL BOWLING BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 13 6 1252 208,67

45 SPLIT 3/10 ALBARES DE TORRES, Juan Angel 10 6 1251 208,50

46 CAPITAL BOWLING ALONSO PERLA, Juan Pablo 5 6 1248 208,00

47 BBVA RODRIGUEZ VALDIVIELSO, Pablo 30 6 1236 206,00

48 INDIVIDUAL ESCARGUEL, Claude 4 6 1234 205,67

49 INDIVIDUAL CASSE, Christian 5 6 1229 204,83

50 C.B.C. ACIN INDACOECHEA, Jose María 18 6 1226 204,33

51 CLUB BOLICHES MARTIN AVILES, Enrique 5 6 1217 202,83

52 ILICITANO PASCUAL POTOT, Estrella 21 6 1216 202,67

53 BOLOTOMIZADOS SERRANO GARCÍA, Oscar 3 6 1213 202,17

54 CLUB VAGUADA MARAZUELA GALINDO, Encarna 10 6 1213 202,17

55 CLUB VAGUADA PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 14 6 1207 201,17

56 BBVA MASEGOSA SIMÓN, Roque 21 6 1205 200,83

57 MAGERIT CAPMANY FRANCOY, Carlos 19 6 1204 200,67

58 CLUB ALYCO MUÑOZ HUERTA, Carolina 8 6 1202 200,33

59 SPLIT 3/10 GOÑI LILLO, Julio 13 6 1202 200,33

60 CLUB GALAXY CAMBRONERO PEDREIRA, Jesus 3 6 1201 200,17

61 CLUB VAGUADA CUEVAS PARIS, Olegario 10 6 1198 199,67

62 BOLOTOMIZADOS CRESPO COUSIDO, Luis 9 6 1196 199,33

63 SPLIT 3/10 VEIGA VEIGA, Máximo 24 6 1195 199,17

64 CLUB TORREJÓN CARTAGENA CASTEJON, Aurora 27 6 1194 199,00

65 CLUB VAGUADA ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 13 6 1191 198,50

66 300 OVIEDO FLORIDO ESCUDERO, José Antonio 25 6 1191 198,50

67 CLUB BOLICHES SÁNCHEZ LÓPEZ, José Antonio 7 6 1184 197,33

68 CAPITAL BOWLING VELASCO LÓPEZ, Carlos 13 6 1184 197,33



69 INDIVIDUAL DE ARAGÓN MOLLA, Fernando María 3 6 1182 197,00

70 CLUB ALYCO RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 3 6 1177 196,17

71 CAPITAL BOWLING PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 12 6 1174 195,67

72 JOVENTUT AL-VICI TUBELLA MURGADAS, Jordi 7 6 1170 195,00

73 CAPITAL BOWLING GAMAZO BARRETO, Noe Ramón 7 6 1170 195,00

74 CLUB VAGUADA VELA REQUEREY, Ana Mª 21 6 1170 195,00

75 BOLOTOMIZADOS GONZALEZ SUAREZ, Pedro 4 6 1168 194,67

76 INDIVIDUAL NUÑEZ ALVAREZ, Carlos Arquimedes 8 6 1168 194,67

77 SPLIT 3/10 SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús Antonio 7 6 1165 194,17

78 INDIVIDUAL GARCIA RODRIGUEZ, Jesús 17 6 1162 193,67

79 CLUB ALYCO HURTADO CASTELLANOS. Félix 10 6 1159 193,17

80 CLUB ALYCO DE LA CRUZ ORTEGA, Agustín 9 6 1157 192,83

81 INDIVIDUAL MARTINEZ VALDEPEÑAS, Mª Gabriela 35 6 1157 192,83

82 GALAXY AMPUDIA VARELA, Antonio 4 6 1156 192,67

83 INDIVIDUAL BARRETO SALAZAR, Jose Gregorio 20 6 1156 192,67

84 BAT VALLET DE EUGENIO, Juan 19 6 1154 192,33

85 CLUB BOLICHES ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio 11 6 1153 192,17

86 MAGERIT IZQUIERDO LUENGO, Gabriel 10 6 1152 192,00

87 ILICITANO PASCUAL POTOT, Catherine 12 6 1149 191,50

88 CLUB BOLICHES SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús  14 6 1143 190,50

89 INDIVIDUAL GIBERT, Serge 6 1141 190,17

90 CLUB TORREJÓN SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 3 6 1139 189,83

91 INDIVIDUAL PASCUAL VILLANUEVA, Daniel 18 6 1133 188,83

92 CLUB BOLICHES CARRERA RODRÍGUEZ, Florentino 25 6 1126 187,67

93 CLUB BOLICHES USSÍA MOYA, Juan 16 6 1123 187,17

94 MOREAGA CRUZ VILLENA, Ángel 21 6 1119 186,50

95 CLUB TORREJÓN URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 12 6 1117 186,17

96 BBVA MARTIN LUENGO, José Luis 9 6 1116 186,00

97 JOVENTUT AL-VICI ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 6 1107 184,50

98 B.C. INTER BOWLING ANDRÉS PASCUAL, Bruno 15 6 1106 184,33

99 CAPITAL BOWLING GARCIA MARTI, Gonzalo 8 6 1103 183,83

100 MOREAGA CRUZ TENA, Juan María 18 6 1103 183,83

101 BAT VALLET REGI, Juan 21 6 1081 180,17

102 MAGERIT MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 5 6 1078 179,67

103 CLUB ALYCO SERRANO GARCÍA, Lidia 16 6 1076 179,33

104 MAGERIT GUIJARRO LACASA, Pedro 17 6 1072 178,67

105 CLUB BOLICHES LARRAGÁN SILVA, Juan José 13 6 1060 176,67

106 CLUB VAGUADA CARRERA GARCÍA, Elena 26 6 1024 170,67



Pos. Club Jugador HD. Part. Bolos Prom.

1 CLUB BOLICHES GARCIA GONZALEZ, Iñigo 6 1470 245,00

2 CLUB BOLICHES LARRAGÁN SILVA. Fco. Javier 6 1469 244,83

3 CAPITAL BOWLING ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 6 1396 232,67

4 CLUB BOLICHES MORENO ORZÁEZ, Javier 6 1389 231,50

5 CLUB BOLICHES PASCUAL POTOT, Erwin 6 1358 226,33

6 CLUB BOLICHES JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 6 1354 225,67

7 CLUB VAGUADA MACHÓN GARCÍA, Daniel 6 1353 225,50

8 CLUB TORREJÓN DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 8 6 1350 225,00

9 EUROBOWLING ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 6 1337 222,83

10 CAPITAL BOWLING BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 6 1335 222,50

11 EUROBOWLING TATIL UGALINO, Ferico 6 1333 222,17

12 CLUB BOLICHES TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 6 1332 222,00

13 BOLOTOMIZADOS GARCIA JUAN, Alejandro 6 1324 220,67

14 CLUB BOLICHES MARIÁN PÉREZ, Juan 6 1320 220,00

15 CLUB CELTA RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 6 1317 219,50

16 CLUB BOLICHES PUERTA ZURITA, Juan Francisco 6 1307 217,83

17 CLUB TORREJÓN JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 8 6 1302 217,00

18 BOLOTOMIZADOS LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 6 1301 216,83

19 CLUB CELTA FROUVELLE, Serge 6 1297 216,17

20 CAPITAL BOWLING ESTEBAN ALONSO, Virginia 8 6 1290 215,00

21 C.B.C. ACIN SAMANES, Ion 6 1286 214,33

22 CLUB BOLICHES MEDELLÍN GARCÍA, William 6 1285 214,17

23 CLUB VAGUADA LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 6 1283 213,83

24 C.B.C. BERGANZA GARCIA, Guillermo 6 1281 213,50

25 CLUB BOLICHES DE CARVAJAL BALLESTER, Carlos 6 1273 212,17

26 GALAXY CASTILLO LEONGSON, Samuel 6 1272 212,00

27 CAPITAL BOWLING BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 6 1271 211,83

28 CAPITAL BOWLING GARCIA HERRERO, Vanesa 8 6 1267 211,17

29 CLUB CELTA BRICEÑO CAÑIZO, Luis 6 1258 209,67

30 C.B. LES CORTS JULIÀ INGLÉS, Ingrid 8 6 1255 209,17

31 CLUB ALYCO SCARFONE, Pablo Antonio 6 1253 208,83

32 CAPITAL BOWLING GONZALEZ CANTERO, Julio 6 1250 208,33

CLASIFICACIÓN FASE PREVIA SCRATCH



33 CAPITAL BOWLING HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 6 1245 207,50

34 CLUB BOLICHES DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 6 1243 207,17

35 CAPITAL BOWLING ALONSO FARRACES, Daniel 6 1242 207,00

36 INDIVIDUAL PIDEIL, Jean 6 1233 205,50

37 CLUB BOLICHES LARRACOECHEA, Ignacio 6 1227 204,50

38 CAPITAL BOWLING BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 8 6 1222 203,67

39 CAPITAL BOWLING ALONSO PERLA, Juan Pablo 6 1218 203,00

40 INDIVIDUAL ESCARGUEL, Claude 6 1210 201,67

41 CAPITAL BOWLING ALMAGRO PICON, Jose Francisco 6 1210 201,67

42 GALAXY GONZALO REDONDO, José 6 1203 200,50

43 CLUB ALYCO MUÑOZ HUERTA, Carolina 8 6 1202 200,33

44 CLUB VAGUADA MARAZUELA GALINDO, Encarna 8 6 1201 200,17

45 INDIVIDUAL CASSE, Christian 6 1199 199,83

46 NEW PROJECT ESTEVEZ ROMANIEGA, Daniel 6 1198 199,67

47 BOLOTOMIZADOS SERRANO GARCÍA, Oscar 6 1195 199,17

48 MOREAGA STEFAN IUSAN, Andrei 6 1192 198,67

49 SPLIT 3/10 ALBARES DE TORRES, Juan Angel 6 1191 198,50

50 CLUB BOLICHES MARTIN AVILES, Enrique 6 1187 197,83

51 CLUB VAGUADA MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 6 1184 197,33

52 CLUB GALAXY CAMBRONERO PEDREIRA, Jesus 6 1183 197,17

53 CLUB TORREJÓN SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 8 6 1169 194,83

54 INDIVIDUAL DE ARAGÓN MOLLA, Fernando María 6 1164 194,00

55 CLUB ALYCO RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 6 1159 193,17

56 300 OVIEDO FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 6 1157 192,83

57 BOLOTOMIZADOS GONZALEZ SUAREZ, Pedro 6 1144 190,67

58 CLUB BOLICHES SÁNCHEZ LÓPEZ, José Antonio 6 1142 190,33

59 BOLOTOMIZADOS CRESPO COUSIDO, Luis 6 1142 190,33

60 INDIVIDUAL GIBERT, Serge 6 1141 190,17

61 ILICITANO PASCUAL POTOT, Estrella 8 6 1138 189,67

62 CLUB VAGUADA CUEVAS PARIS, Olegario 6 1138 189,67

63 GALAXY AMPUDIA VARELA, Antonio 6 1132 188,67

64 JOVENTUT AL-VICI TUBELLA MURGADAS, Jordi 6 1128 188,00

65 CAPITAL BOWLING GAMAZO BARRETO, Noe Ramón 6 1128 188,00

66 ILICITANO PASCUAL POTOT, Catherine 8 6 1125 187,50

67 SPLIT 3/10 GOÑI LILLO, Julio 6 1124 187,33

68 SPLIT 3/10 SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús Antonio 6 1123 187,17

69 CLUB VAGUADA PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 6 1123 187,17



70 INDIVIDUAL NUÑEZ ALVAREZ, Carlos Arquimedes 6 1120 186,67

71 C.B.C. ACIN INDACOECHEA, Jose María 6 1118 186,33

72 CLUB VAGUADA ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 6 1113 185,50

73 JOVENTUT AL-VICI ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 6 1107 184,50

74 CAPITAL BOWLING VELASCO LÓPEZ, Carlos 6 1106 184,33

75 CLUB ALYCO DE LA CRUZ ORTEGA, Agustín 6 1103 183,83

76 CAPITAL BOWLING PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 6 1102 183,67

77 CLUB ALYCO HURTADO CASTELLANOS. Félix 6 1099 183,17

78 CLUB TORREJÓN URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 8 6 1093 182,17

79 CLUB VAGUADA VELA REQUEREY, Ana Mª 8 6 1092 182,00

80 MAGERIT IZQUIERDO LUENGO, Gabriel 6 1092 182,00

81 MAGERIT CAPMANY FRANCOY, Carlos 6 1090 181,67

82 CLUB BOLICHES ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio 6 1087 181,17

83 CLUB TORREJÓN CARTAGENA CASTEJON, Aurora 8 6 1080 180,00

84 BBVA MASEGOSA SIMÓN, Roque 6 1079 179,83

85 BBVA MARTIN LUENGO, José Luis 6 1062 177,00

86 INDIVIDUAL GARCIA RODRIGUEZ, Jesús 6 1060 176,67

87 CLUB BOLICHES SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús  6 1059 176,50

88 BBVA RODRIGUEZ VALDIVIELSO, Pablo 6 1056 176,00

89 CAPITAL BOWLING GARCIA MARTI, Gonzalo 6 1055 175,83

90 SPLIT 3/10 VEIGA VEIGA, Máximo 6 1051 175,17

91 MAGERIT MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 6 1048 174,67

92 300 OVIEDO FLORIDO ESCUDERO, José Antonio 6 1041 173,50

93 BAT VALLET DE EUGENIO, Juan 6 1040 173,33

94 INDIVIDUAL BARRETO SALAZAR, Jose Gregorio 6 1036 172,67

95 CLUB ALYCO SERRANO GARCÍA, Lidia 8 6 1028 171,33

96 CLUB BOLICHES USSÍA MOYA, Juan 6 1027 171,17

97 INDIVIDUAL PASCUAL VILLANUEVA, Daniel 6 1025 170,83

98 B.C. INTER BOWLING ANDRÉS PASCUAL, Bruno 6 1016 169,33

99 INDIVIDUAL MARTINEZ VALDEPEÑAS, Mª Gabriela 8 6 995 165,83

100 MOREAGA CRUZ TENA, Juan María 6 995 165,83

101 MOREAGA CRUZ VILLENA, Ángel 6 993 165,50

102 CLUB BOLICHES LARRAGÁN SILVA, Juan José 6 982 163,67

103 CLUB BOLICHES CARRERA RODRÍGUEZ, Florentino 6 976 162,67

104 MAGERIT GUIJARRO LACASA, Pedro 6 970 161,67

105 BAT VALLET REGI, Juan 6 955 159,17

106 CLUB VAGUADA CARRERA GARCÍA, Elena 8 6 916 152,67
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